EIDEN CO.,LTD
〒215-0033 神奈川県川崎市麻生区栗木二丁目７番１号

URL:httpｓ://www.eiden-gp.co.jp/

Inter BEE 2025出展のご案内

 営電株式会社

        TEL:044-988-2111（代表）

        TEL:044-988-4111（営業部）

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は本年 11 月 19 日（水）～21 日（金）に、幕張メッセにて開催されます「Inter

BEE 2025」にブース出展することになりました。

弊社ブースでは、放送局の中継ネットワーク管理に役立つ製品のほか、本年 2025 年 3 月

に一般社団法人 電波産業会（ARIB）で承認された次世代地上デジタル放送規格の一つである、

「ISDB-T3（地上放送高度化方式）」対応の信号発生器（参考展示）もご紹介予定です。

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、この機会に是非ご覧いただければ幸いです。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

記

<名称>  Inter BEE 2025

<会期>  2025 年 11 月 19 日（水）10:00～17:30

11 月 20 日（木）10:00～17:30

11 月 21 日（金）10:00～17:00

<会場>  幕張メッセ (〒261-8550 千葉市美浜区中瀬 2-1)

<ブース番号> 5３０３ （ホール 5・映像制作/放送関連機材部門）

<主な出展品>

■TV 局・FM ラジオ局用製品

・TS over IP 伝送装置 (2740A) *新製品

  ・AM/FM ラジオ無線中継用受信機 (6001A)

・地デジ電波監視モニター （6505B）

・NSI-AC インサータ （0440A）

・パケット補完機能付き TS 調整装置 （2733D）

・TS&MMT/TLV レコーダ&プレイヤ （1710A）

・FM ラジオモニタ/アナライザ （6042B）

■電波記録&再生装置

・RF キャプチャ＆プレイヤ （4420A / 4425A）

  ■地デジ高度化技術対応機器

                  ・ISDB-T3/地上波放送高度化方式対応変調器

  ■その他

    ・DTV 信号発生器 (SSR5000B)

以上

http://www.eiden-gp.co.jp/